
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728697

Prodej samostatného RD, 52 m2, Břasy (okres Rokycany)

Prodej rodinného domu, 52 m?, Břasy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 823634 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Břasy (okres Rokycany)

Prodej rodinného domu, 52 m?, Břasy

Prodej unikátního rodinného domu v klidné části obce Břasy, ideální
pro ty, kteří hledají projekt k vlastnímu upravení. Dům o dispozici
2+kk a užitné ploše 52 m? stojí na pozemku o velikosti 231 m?.
Nemovitost je ve stavu před celkovou rekonstrukcí, což dává
novému majiteli perfektní příležitost upravit dům podle vlastních
představ. V rámci pozemku probíhá směna, která zvětší a
optimalizuje tvar zahrady. K domu náleží i praktický sklípek, napojení
na všechny inženýrské sítě, plynová přípojka, veřejný vodovod, a
odpad svedený do veřejné kanalizace. Topení je řešené kotlem na
tuhá paliva s rozvody do radiátorů a ohřev vody zajistí bojler. Obec
Břasy nabízí kompletní občanskou vybavenost s dobrou dostupností
do Plzně i Rokycan. Ideální projektová příležitost pro ty, kdo chtějí
dát nemovitosti nový život!

CENA: (za nemovitost) 1 250 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 231

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728697

Prodej samostatného RD, 52 m2, Břasy (okres Rokycany)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 52

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Irmanová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


